especial ao orçamento geral do município do exercício financeiro de 2026 com suplementação e
anulação para atender a contra partida e abertura de credito por tendencia de excesso de receita
repassado pelo MINISTERIO DAS CIDADES proposta nº033864/2024 no valor total   de R$
7.553.991,81 (sete milhões quinhentos e cinquenta e três mil novecentos e noventa e um reais e
oitenta e um centavos) junto a Secretaria Municipal de Assistência Social SEMTAS conforme
preceitua nas seguintes ações e respectivas dotações orçamentárias:
 
  Prefeitura Municipal de Guajará Mirim
02.12 Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMTAS